MODULBOX
- Facilite les accès pour la mise en œuvre du câblage grâce à la porte et aux flancs amovibles.
- Transformez votre coffret 2 parties en un coffret 3 parties grâce à une simple option et obtenez un accès
à 360° sur votre câblage.
- Profondeur 600 mm pour intégrer les nouvelles générations d'équipements.
Caractéristique(s)
Type : Accès latéraux
Ossature : Mécano soudée
Montants 19'' : Deux montants 19'' réglables en profondeur (acier zingué)
Porte avant : Réversible en verre securit avec profilés latéraux, ouverture à 180°, fermeture par
serrure à clé
Panneaux latéraux : Amovibles pour un câblage plus aisé (système à loquets)
Entrées de câbles : Haut et bas
Ventilation : Ouïes d'aération naturelle
Largeur : 600 mm
Profondeur : 500 ou 600 mm
Couleur : RAL 7035 ou RAL 9005
Indice de protection : IP 20
Charge admissible : 50 kg
Kit de masse inclus
Références
 GGM COF6U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 6 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF9U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 9 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF12U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 12 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF15U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 15 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF18U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 18 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF21U2P5MG Coffret 19'' MODULBOX 21 U prof 500 mm - Gris
 GGM COF9U2P6MG Coffret 19'' MODULBOX 9 U prof 600 mm - Gris
 GGM COF12U2P6MG Coffret 19'' MODULBOX 12 U prof 600 mm - Gris
 GGM COF15U2P6MG Coffret 19'' MODULBOX 15 U prof 600 mm - Gris
 GGM COF18U2P6MG Coffret 19'' MODULBOX 18 U prof 600 mm - Gris
 GGM COF21U2P6MG Coffret 19'' MODULBOX 21 U prof 600 mm - Gris
Page 1/2
 GGM COF6U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 6 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF9U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 9 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF12U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 12 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF15U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 15 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF18U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 18 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF21U2P5MN Coffret 19'' MODULBOX 21 U prof 500 mm - Noir
 GGM COF9U2P6MN Coffret 19'' MODULBOX 9 U prof 600 mm - Noir
 GGM COF12U2P6MN Coffret 19'' MODULBOX 12 U prof 600 mm - Noir
 GGM COF15U2P6MN Coffret 19'' MODULBOX 15 U prof 600 mm - Noir
 GGM COF18U2P6MN Coffret 19'' MODULBOX 18 U prof 600 mm - Noir
 GGM COF21U2P6MN Coffret 19'' MODULBOX 21 U prof 600 mm - Noir
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2